
X (широта) Y (долгота)

Система 

координа

т

Способ 

получени

я 

координа

т

Индекс

МО ГО/ 

МО МР/ 

МО МО

Название 

НП
Тип НП

Название 

улицы

Тип 

улицы

Доп. 

адрес

Номер 

строен

ия

Номер 

корпус

а

Номер 

дома

2

35 Пожарная часть 

ФГКУ "8 отряд 

федеральной 

противопожарной 

службы по 

Республике Коми" 

(круглосу

точно)

7653.61

7659.94

7669.3

7670.95

7661.4

7666.57

7660.22

7615.44

7615.92

7603.52

7603.34

7580.73

7581.12

7575.35

7575.62

7547.04

7547.02

7557.68

7557.55

7559.26

7564.75

7566.04

7594.96

7593.54

7605.24

7611.84

7653.61

7472.43

7505.71

7504.39

7516.02

7517.38

7556.18

7556.91

7559.9

7565.75

7566.05

7560.06

7560.53

7566.71

7566.92

7560.76

7561.46

7554.71

7508.39

7500.09

7489.34

7488.29

7496.86

7492.48

7483.12

7481.35

7480.11

7472.43 

МСК-15

экспорт 

границ в 

файл mif

169711
МО МО 

"Усинск"
Усинск город 

Комсомо

льская
улица - - - 24

(82144)

41545
-

3

91 Пожарная часть 

ФКУ "9 отряд 

федеральной 

противопожарной 

службы 

Государственной 

противопожарной 

службы по 

Республике Коми" 

(договорной)

круглосут

очно
169712

МО МО 

"Усинск"

Головные 

Сооружения
поселок - - - - - -

(82144)

57595, 

56622

4

91 Пожарная часть 

ФКУ "9 отряд 

федеральной 

противопожарной 

службы 

Государственной 

противопожарной 

службы по 

Республике Коми" 

(договорной)

круглосут

очно
169712

МО МО 

"Усинск"

Головные 

Сооружения
поселок - - - - - -

(82144)

31618

Изменени

я 

(состояни

е) данных

Телефон Пояснения

Координаты Адрес

№ п/п
Наименование 

организации

Режим 

работы
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X (широта) Y (долгота)

Система 

координа

т

Способ 

получени

я 

координа

т

Индекс

МО ГО/ 

МО МР/ 
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Название 
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Название 
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Тип 
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Доп. 
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Номер 

строен

ия

Номер 
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а
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Изменени

я 

(состояни

е) данных
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Наименование 

организации

Режим 

работы

203 пожарная часть 

20 отряд ГКУ РК 

"Управление 

противопожарной 

службы и 

гражданской защиты" 

(круглосу

точно)

2770.68

2782.93

2775.49

2802.76

2799.33

2768.69

2730.92

2722.59

2770.68

3492.35

3525.58

3528.81

3595.57

3597.6

3522.76

3536.1

3510.47

3492.35  

МСК-15

экспорт 

границ в 

файл mif

169731
МО МО 

"Усинск"
Парма

поселок 

городског

о типа

Аэродром

ная
улица - - - 41

(82144)

32195
-

Отдельный пост №1 

ППС РК 

(круглосу

точно)
169720

МО МО 

"Усинск"
Усть-Уса село Селькова улица - - - 50

(82144)

31618
-

Отдельный пост №2 

ППС РК 

(круглосу

точно)
169729

МО МО 

"Усинск"

Мутный 

Материк
село

Школьна

я
улица - - - 13

(82144)

34150
-

6

Усинский 

противофонтанный 

аварийно-

спасательный отряд 

ГАУ РК 

"Профессиональная 

аварийно-

спасательная служба"

круглосут

очно

7411.14

7366.89

7367.07

7335.46

7295.25

7295.53

7313.33

7380.3

7390

7397.46

7409.01

7408.34

7407.8

7397.9

7397.59

7407.5

7411.14

7734.38

7735.35

7745.96

7745.89

7747.22

7761.77

7777.27

7845.68

7852.8

7853.06

7852.33

7792.24

7782.24

7782.44

7767.27

7767.07

7734.38

МСК-15

экспорт 

границ в 

файл mif

169711
МО МО 

"Усинск"
Усинск город Парковая улица - - - 20

(82144)

32146

5
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